Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 – Santa Rosa de Viterbo – SP – CEP 14.270-000 – Fone/Fax (16) 3954-1666 – e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, localizada na Rua Coronel Garcia,

n.° 160 e anexo n.° 172, Centro, CEP 14.270-000, por meio de seu Presidente, torna público o
RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo simplificado para a contratação de estagiário e para
formação de cadastro reserva, de acordo com as informações abaixo:

Prazo para interposição de recursos: 07/03 a 09/03/2022.

Os recursos deverão ser encaminhados diretamente ao e-mail: joaopedro@alphaestagio.com.br.

Santa Rosa de Viterbo, 04 de março de 2022.

LUÍS DOS REIS AUGUSTO

Presidente da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo.

mailto:diretoria@camarasrv